RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 80, DE 12 DE SETEMBRO  DE 2003
Empossar o Docente Afrânio Motta Filho no CONSEPE

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o consta no Ofício n.º 063/IL/2003;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário em sessão realizada no dia 12 de setembro de 2003;

R E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º.  Empossar, “pró-tempore”, o docente Afrânio Motta Filho, como representante do Instituto de Linguagens, no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Mato Grosso.

Art. 2º. Esta Resolução tem seus efeitos  a partir desta data.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 12 de setembro de 2003.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente em exercício do CONSEPE